11.

14.

18.

21.

24.

30.

32.

35.

37.

38.

39.

40.

48.

53.

54.

55.

62.

66.

68.

70.

73.

76.

HanpaBneHne\cneumanbHOCTb

1.1 MaTtemartumka n mexaHuka

1.5 Bronoruyeckne Hayku

1.5 Bronoruyeckne Hayku

1.5 Buonornyeckune Hayku

1.5 Buonoruyeckue Hayku

1.6 Haykn o 3emne un okpyxaroLlen cpeae

2.3 VIHdpopMaLMOHHbIE TEXHOMOMNN 1

TenekoMMYyHUKauuun

2.4 DHepreTuKa 1 3MNeKTPOTEXHNKa

2.5 MawumHocTpoeHune

4.1 ArpoHoMuUsI, NIeCHoe 1 BOAHOE XO3ACTBO

4.1 ArpoHoMUs1, NeCHOe 1 BOAHOE XO3ACTBO

4.1 ArpoHoMuUs1, NIeCHOe 1 BOAHOE XO3A1CTBO

4.1 ArpoHoMuUs1, NNeCHOe 1 BOAHOE XO3ACTBO

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHApUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHAPUS

4.2 300TeXHUS 1 BETEPUHApPUS

4.3 ArpouHXeHepUs 1 N1LLEBbIE TEXHOMNOMUN

4.3 ArpouHXeHepus 1 N1LLEBbIE TEXHONOTUN

4.3 ArpouHXeHepus 1 N1LLEeBbIe TEXHONOMUN

5.2 OkoHOMMKa

YHuUKanbHbIN Kog, Cymma 6annos

5141409

5027063

5021921

5151187

5039401

5090911

5082556

5132684

4975002

5152675

5094789

5093713

5091863

5010272

5034326

5024099

5036630

5078690

5156720

5153838

4923800

5038995

4931411

5136294

4406369

4924537

5078888

CocTosiHne

93|3aumncneH

80|3auncneH

100| 3auncneH

96| 3aumcneH

105|3auncneH

87|3auncneH

85|3auncneH

50| 3auncneH

65|3auncneH

80|3auncneH

80| 3auncneH

80|3auncneH

85|3auncneH

88|3auncneH

86| 3auncneH

85|3auncneH

85|3auncneH

93|3aumncneH

100| 3auncneH

100| 3auncneH

85| 3aumcneH

102|3auncneH

105|3ayncneH

50| 3aumcneH

90| 3aumcneH

100 3auncneH

105/ 3auncneH

Cornacue Ha 3a4ncrneHune

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

KoHkypcHas rpynna

1.1.10_KBK-MM-BB 2025 (BO/OO/HLIK)

1.5.11_KBK-BH-MB 2025 (BO/OO/HLIK)

1.5.3_KBK-BH-MJ1B 2025 (BO/OO/HLIK)

1.5.6_KBK-BH-BT 2025 (BO/OO/HLIK)

1.5.7_KBK-BH-T 2025 (BO/OO/HLIK)

1.6.15_KBK-H3-3K 2025 (BO/OO/HLIK)

2.3.3_KBK-UTT-AY 2025 (BO/OO/HLIK)

2.4.2_KBK-03-3KC 2025 (BO/OO/HLIK)

2.5.4_KBK-M-PMPC 2025 (BO/OO/HLIK)

4.1.1_KBK-A-O3P 2025 (BO/OO/HLIK)

4.1.3_KBK-A-AA3 2025 (BO/OO/HLIK)

4.1.5_KBK-A-MBX 2025 (BO/OO/HLIK)

4.1.6_KBK-A-TIB 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.1_KBK-3B-K 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.1_KBK-3B-TXK 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.1_KBK-3B-TXK 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.1_KBK-3B-K 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.2_KBK-3B-CT 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.4_KBK-3B-43 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.4_KBK-3B-43 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.4_KBK-3B-Y3 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.5_KBK-3B-PC 2025 (BO/OO/HLIK)

4.2.6_KBK-3B-PX 2025 (BO/OO/HLIK)

4.3.1_KBK-AN-TMO 2025 (BO/OO/HLIK)

4.3.2_KBK-AN-33 2025 (BO/OO/HLIK)

4.3.3_KBK-AW-TIC 2025 (BO/OO/HLIK)

5.2.3_KBK-3 2025 (BO/OO/HLIK)

dopma obyueHns

OuyHas

OuyHas

OuyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OuyHas

OuyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OyHas

OuyHas

OuyHas

McTouHUK drHaHCcpoBaHusa | YpoBeHb MOATOTOBKM

depepanbHbin GroaxeT

depepanbHbin GroaxeT

depepanbHbin GroaxeT

depepanbHbin GrogxeT

depepanbHbin GrogxeT

depepanbHbin GroaxeT

depepanbHbin GrogxeT

denepanbHbin GrogxeT

denepanbHbin GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogxeT

depepanbHbI GrogKeT

depepanbHbIv GrogxKeT

depepanbHbI GrogxKeT

depepanbHbI GrogKeT

depepanbHbI GrogxKeT

depepanbHbI GrogKeT

depepanbHbI GrogKeT

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHnTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa



